PORTWEST

PW379 - Felpa girocollo PW3 Hi-Vis
Collezione: PW3

Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: 65% poliestere, 35% cotone, 300g
Cartone esterno: 24

Informazioni prodotto

La felpa girocollo ad alta visibilita PW3 é caratterizzata dal suo design
distintivo, che combina il nastro riflettente Portwest HiVisTex Pro con
moderni pannelli a contrasto. Offrendo un comfort eccezionale, la vestibilita
€ ampia e il tessuto e morbido al tatto.

PW3

Utilizzando tessuti di alta qualita, i prodotti sono progettati per garantire
flessibilita in una vasta gamma di settori industriali e professionali, T
offrendo un valore eccezionale. w;:. "1{
Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i piti recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovazione e tecnica, la
nostra gamma di articoli ad alta visibilita e la scelta ideale per chi non
accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Caratteristiche

- Tessuto a maglia con retro spazzolato
Norme Y o
EN ISO 20471 Classe 2 (Size S) - Polsini a costine per calore e comfort
EN ISO 20471 Classe 3 (Sizes M Upwards)
RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione) - Orlo a costine per una vestibilita comoda
ANSI/ISEA 107-2015 TIPO R CLASSE 3
ANSI/ISEA 107-2015 TIPO P CLASSE 3 - Girocollo

- Comoda vestibilita

- Banda riflettente segmentata termosaldata per una maggiore visibilita
- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV

- Certificato EN ISO 20471 per oltre 50 lavaggi

- Conforme RIS 3279-TOM per l'industria ferroviaria (solo arancione)

- Certificato CE

- Marcato UKCA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (19-Aug-2025)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW379 - Felpa girocollo PW3 Hi-Vis
Codice doganale: 6110309900

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/20675-01/E00-00

Istruzioni lavaggio

A B L

A X 5ox

(Organismo certificatore n..: NB: 2777)

Carton Dimensions/Weight

Item
PW3790BRS
PW3790BRM
PW3790BRL
PW3790BRXL
PW3790BRXXL
PW3790BRXXXL
PW3790BR4XL

Colour

Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero

Arancione/Nero

Arancione/Nero

Weight(Kg)
0.5580
0.5920
0.6300
0.6500
0.7140
0.7320
0.7800

Cubic(m?®)
0.0902
0.0902
0.0902
0.0902
0.1015
0.1015
0.1015

EAN13

5036108341313
5036108341306
5036108341290
5036108341320
5036108341337
5036108341344
5036108341351

GTIN/DUN14

25036108830163
25036108830156
25036108830149
25036108830170
25036108830187
25036108830194
25036108830132

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (19-Aug-2025)



