

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW379 - Felpa girocollo PW3 Hi-Vis

Collezione: PW3 Gamma: Alta visibilità

Tessuto esterno: 65% poliestere, 35% cotone, 300g

Cartone esterno: 24

Informazioni prodotto

La felpa girocollo ad alta visibilità PW3 è caratterizzata dal suo design distintivo, che combina il nastro riflettente Portwest HiVisTex Pro con moderni pannelli a contrasto. Offrendo un comfort eccezionale, la vestibilità è ampia e il tessuto è morbido al tatto.

PW3

Utilizzando tessuti di alta qualità, i prodotti sono progettati per garantire flessibilità in una vasta gamma di settori industriali e professionali, offrendo un valore eccezionale.

Alta visibilità

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilità soddisfa i requisiti rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformità con i più recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovazione e tecnica, la nostra gamma di articoli ad alta visibilità è la scelta ideale per chi non accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme

EN ISO 20471 Classe 2 (Size S) EN ISO 20471 Classe 3 (Sizes M Upwards) RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione) ANSI/ISEA 107-2015 TIPO R CLASSE 3 ANSI/ISEA 107-2015 TIPO P CLASSE 3



Caratteristiche

- Tessuto a maglia con retro spazzolato
- \bullet Polsini a costine per calore e comfort
- Orlo a costine per una vestibilità comoda
- Girocollo
- Comoda vestibilità
- Banda riflettente segmentata termosaldata per una maggiore visibilità
- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV
- Certificato EN ISO 20471 per oltre 50 lavaggi
- Conforme RIS 3279-TOM per l'industria ferroviaria (solo arancione)
- Certificato CE
- Marcato UKCA



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW379 - Felpa girocollo PW3 Hi-Vis Codice doganale: 6110309900

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd (Organismo certificatore n..: NB: 2777)

Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/20675-01/E00-00

Istruzioni lavaggio

A MAX ₩

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
PW379OBRS	Arancione/Nero	55.0	41.0	40.0	0.5580	0.0902	5036108341313	25036108830163
PW379OBRM	Arancione/Nero	55.0	41.0	40.0	0.5920	0.0902	5036108341306	25036108830156
PW379OBRL	Arancione/Nero	55.0	41.0	40.0	0.6300	0.0902	5036108341290	25036108830149
PW379OBRXL	Arancione/Nero	55.0	41.0	40.0	0.6500	0.0902	5036108341320	25036108830170
PW379OBRXXL	Arancione/Nero	55.0	41.0	45.0	0.7140	0.1015	5036108341337	25036108830187
PW379OBRXXXL	Arancione/Nero	55.0	41.0	45.0	0.7320	0.1015	5036108341344	25036108830194
PW379OBR4XL	Arancione/Nero	55.0	41.0	45.0	0.7800	0.1015	5036108341351	25036108830132